

Comune di Ome

Provincia di Brescia
Piazza A. Moro, 1 - 25050 <u>OME</u> (BS)
e-mail: <u>ome@comune.ome.bs.it</u>
pec: <u>protocollo@pec.comune.ome.bs.it</u>
fax. 030/652283

Si riunisce il

Consiglio Comunale

IN SEDUTA PUBBLICA
presso
la **SALA CONSIGLIARE** DEL COMUNE DI OME

lunedì 29 settembre 2014 ore 20:30

IA CONVOCAZIONE

martedì 30 settembre 2014 ore 21:15
II^ CONVOCAZIONE

Per la trattazione del seguente ordine del giorno:

- 1. RATIFICA DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE N. 66 DEL 15.09.2014 AVENTE PER OGGETTO "PRIMA VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE PER L'ESERCIZIO FINANZIARIO 2014"
- 2. SECONDA VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE PER L'ESERCIZIO FINANZIARIO 2014, PLURIENNALE 2014/2016 ED AI RELATIVI ALLEGATI
- 3. RETTIFICA ERRORE MATERIALE DELIBERAZIONE C.C. N. 23 DEL 29/07/2014 AVENTE AD OGGETTO "APPROVAZIONE REGOLAMENTO PER L'APPLICAZIONE DELL'ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF ED APPROVAZIONE ALIQUOTE PER L'ANNO 2014"
- 4. RICOGNIZIONE SULLO STATO DI ATTUAZIONE DEI PROGRAMMI 2014 E VERIFICA DEL MANTENIMENTO DEGLI EQUILIBRI DI BILANCIO AI FINI DI EVENTUALI PROVVEDIMENTI DI RIEQUILIBRIO.
- 5. CONVENZIONE PER LA GESTIONE ASSOCIATA DEL SERVIZIO DI SEGRETERIA COMUNALE TRA LE AMMINISTRAZIONI DI COCCAGLIO, DELLO E OME

Ome, 22/09/2014

Il Sindaco f.to Aurelio Filippi